
Michella's konfirmation den 2. Maj 2010 

Mel.: Pigen og Søndenvinden 

Michella, du er konfirmand -
at tiden den løber er vist og sandt. 
Som lille var du køn og fin, 
en sød lille baby med henrykte hvin. 
En charmetrold du voksed' til, 
blev stor og blev endnu mer' dejlig. 
Vi derfor sige om dig vil, 
Du er næsten helt uden fejl i! 

Du havde mange sovedyr, 
og tit var det svært på dem holde styr. 
Vi kunne knapt nok finde dig, 
når bamserne legede sjov gemmeleg. 
I sække tre de nu står gemt, 
og der skal de blive og vente, 
for du har dem slet ikke glemt, 
som mor du en dag vil dem hente. 

I skole gå det kan du li' -
på nær lige engelsk, biologi. 
Du ligger fint i klassens top 
og passer med flid dine "små" lektie-job. 
Du kan nok blive mange ting, 
især er du god til at skrive, 
men se dig nu først godt omkring, 
for så noget spændende blive! 

Da du var ti, da syntes du, 
at bage det burde du kunne nu. 
Men alt var endnu ikke lært, 
så af og til var bageriet lidt svært. 
Du ringede til mor HALLO 
- til Horsens du havde jo num'ret -
du måtte en forklaring få, 
for kagen var ble't lidt forfjumret. 
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Af mad du ved nok, hvad er bedst 
og spiser, som var du en arbejdshest 
kartofler, frikadeller små, 
hvis bare du rigtig god dansk mad kan få! 
Al junk food kan du let la' stå. 
Det samme om fisk kan vi sige, 
og du vil altid holde på, 
at fisk usundt er for en pige! 

Med Casper skændes du skam godt 
om større ting og også "hyggesmåt". 
Et enkelt skub så starter I 
det vanlige søskende - æv - skænderi. 
En dag med intet skænderi 
den ville os gøre forskrækket. 
Det var da noget roderi -
er en af dem syg eller svækket? 

Michella, du er dyreven 
og Chico din dejlige følgesvend. 
Det næste dyr det blev en fisk, 
og den er som Chico slet ikke spor bidsk. 
Det nyeste, det er en kat, 
en Garfield som elsker at spise. 
Michella fandt den sulten, mat, 
så hende må Garfield lovprise. 

Nu ønsker vi, din far, din mor 
og Casper, din ven og din lillebror: 
Du får en dejlig ungdomstid 
Med masser af glæder og masser af flid! 
Til slut vi skåle vil med dig 
på kommende herlige dage! 
Men kør' du ad den brede vej, 
vi håber, du ser dig tilbage! 

Knus Mor - Far og Casper 


